
UCHWAŁA NR XXXII.140.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art.  400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 519) Rada Gminy Udanin uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska we Wrocławiu w wysokości 30.963,00 zł. Na przedsięwzięcie pod nazwą 
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest w roku 2017 w Gminie Udanin” realizowanego w ramach 
Programu Priorytetowego NFOŚiGW p.t.: „System – Wsparcie działań ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej realizowanych przez WFOŚiGW. Część 1) Usuwanie wyrobów zawierających azbest”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 5E5A986B-5AAA-4761-A588-3A9D5076B960. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W roku 2017 zorganizowano w Gminie Udanin nabór wniosków pochodzących od właścicieli
nieruchomości z terenu gminy bez ograniczeń dotyczących własności posesji, z których zostaną usuwane
wyroby zawierające azbest. Realizacja zadania wynika z przyjętego „Programu usuwania azbestu
i  wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Udanin na lata 2014 - 2032”.

Id: 5E5A986B-5AAA-4761-A588-3A9D5076B960. Podpisany Strona 1




